

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: **postępowania na sprzedaż z dostawą oraz instalacją systemu do liofilizacji próbek do Centrum Zaawansowanych Technologii (ZP3/4714)**

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, udostępnia poniżej treść zapytań do Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary liofilizatora 390 x 415 x 555 mm (WxHxD) ?

Odpowiedź nr 2:

Tak, zamawiający dopuszcza wymiary liofilizatora 390 x 415 x 555 mm (WxHxD),

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza 3 półki liofilizatora o średnicy 265 mm ?

Odpowiedź nr 2:

Tak, zamawiający dopuszcza 3 półki liofilizatora o średnicy 265 mm.